
Terrains de 25 à 36

Terrains de 25 à 27
Classement groupe A M Pts G N P GA Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts-

1 CADILHAC Léo                    309 5 10 5 42 60 18 8 5 13 4 13 5 13 4 13
2 BOUREMEL Matteo           317 5 6 3 2 12 50 38 13 13 8 13 4 11 13 13
3 GARIBAL Titouan               322 5 6 3 2 5 52 47 13 11 8 13 5 13 13 8 13 2
4 NESPOULOUS Clément      305 5 4 2 3 -1 43 44 5 8 13 5 4 13 8 13 13 5
5 FILIATRE Andy                    319 5 2 1 4 -25 38 63 11 13 4 13 5 13 13 11 5 13
6 LEBOEUF Antonin              312 5 2 1 4 -33 24 57 13 5 13 13 5 4 13 2 13

Terrains de 28 à 30
Classement groupe B M Pts G N P GA Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts-

1 CHANFREAU Nathan         310 5 10 5 14 54 40 12 11 9 5 9 6 11 10 13 8
2 IMPERIALI Henri                308 5 8 4 1 28 60 32 13 5 13 1 13 6 10 11 11 9
3 HOFFMANN Stalone          314 5 6 3 2 27 59 32 11 12 13 7 13 2 13 9 11
4 PERROCHAUD Ethan         324 5 2 1 4 -9 42 51 13 1 7 13 6 13 8 11 8 13 1v+7

5 KNOCKAERT Gabriel          304 5 2 1 4 -26 30 56 5 13 5 9 2 13 11 8 7 13 1v-1

6 DEBORDE Augustin            321 5 2 1 4 -34 21 55 1 13 1 13 6 9 13 13 7 1v-6

Terrains de 31 à 33
Classement groupe C M Pts G N P GA Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts-

1 FAJARDO Soizic                  311 5 8 4 1 32 61 29 13 7 9 13 13 13 2 13 7
2 BRETON Noah                   306 5 6 3 2 12 57 45 7 13 11 13 13 6 13 11 13 2 2v+13

3 DESSANDIER Lucas            303 5 6 3 2 7 51 44 11 9 13 1 9 8 11 13 7 13 1v-1

4 BURFIN Alexis                   323 5 6 3 2 17 49 32 13 1 13 9 8 9 13 2 13 0v-12

5 STEIS Kenzy                       301 5 4 2 3 -14 35 49 9 11 13 11 13 13 13 1
6 MARCHIVE Clara               315 5 5 -54 11 65 1 13 1 13 6 13 2 13 1 13

Terrains de 34 à 36
Classement groupe D M Pts G N P GA Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts- Pts + Pts-

1 LABORDE Ricci                   313 5 10 5 32 61 29 13 3 13 3 13 5 9 7 13 11
2 GUITIERREZ Quentin         320 5 6 3 2 15 51 36 5 13 13 4 13 1 9 5 11 13
3 LAFLEUR Nathan               316 5 6 3 2 -9 46 55 3 13 4 13 13 8 13 9 13 12
4 DI CARLO Gillio                  302 5 4 2 3 -11 40 51 13 8 3 13 8 13 5 9 11 8
5 GUINLE Camille                 318 5 4 2 3 1 47 46 13 5 12 4 5 13 9 13 8 11
6 RAFFARD Maxime             307 5 5 -28 32 60 8 13 4 12 1 13 7 9 12 13

1/4 finales 1/2 finales finale

1 gr A CADILHAC Léo 8

2 gr C BRETON Noah 13

1 gr B CHANFREAU Nathan G

2 gr D GUITIERREZ Quentin F

1 gr C FAJARDO Soizic 7

2 gr B IMPERIALI Henri 13

1gr D LABORDE Ricci 13

2 gr A BOUREMEL Matteo 2

1/4 finales 1/2 finales finale

3 gr A GARIBAL Titouan 13

4 gr C BURFIN Alexis 3

3 gr B HOFFMANN Stalone

4 gr D DI CARLO Gillio 13

3 gr C DESSANDIER Lucas 13  

4 gr B PERROCHAUD Ethan                3246

3 gr D LAFLEUR Nathan                       31613

4 gr A NESPOULOUS Clément            3058  

p1 p2 p3 p4 p5

1 1 3 1 1

2 3 5 6 5

3 2 1 2 3

4 5 4 3 6

5 4 2 4 2

6 6 6 5 4

9

13

12

13

Pts cumulés M1 M2 M3 J4 J5

Pts cumulés M1 M2 M3 J4 J5

Groupes championnat CRO doublette junior 2023

Victoire 2 pts / Défaite 0 pt

Pts cumulés M1 M2 M3 J4 J5

Pts cumulés M1 M2 M3 J4 J5

CHAMPIONNAT CRO

Quart 1 BRETON Noah                                        306

Quart 2 CHANFREAU Nathan                            310 BRETON Noah                              CD12

GARIBAL Titouan                          CD81

Quart 3 DESSANDIER Lucas                                  13 DESSANDIER Lucas                       CD11

Quart 3 IMPERIALI Henri                                    13 IMPERIALI Henri                           CD30

Quart 4 LABORDE Ricci                                       10

COUPE D'OCCITANIE

Quart 4 LAFLEUR Nathan                                       8

TIRAGE 
GROUPES DE 5 OU 6

Quart 1 GARIBAL Titouan                                     13

Quart 2 DI CARLO Gillio                                          3


